
 

 

UCHWAŁA NR LV/331/2023 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIASTECZKU 

z dnia 16 czerwca 2023 r. 

w sprawie ustalenia cennika za wywóz nieczystości ciekłych, w tym nieczystości ciekłych gromadzonych 

w osadnikach instalacji przydomowych oczyszczalni ścieków, wozem asenizacyjnym będącym własnością 

Gminy Nowe Miasteczko z posesji położonych na terenie Gminy i Miasta Nowe Miasteczko 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023r., 

poz. 40 z późn. zm.)  i art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2022r., 

poz. 2519 z późn. zm.) oraz zgodnie z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy o gospodarce komunalnej (Dz.U. z 2021r., 

poz. 679 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Wprowadza się taryfę opłat za wywóz nieczystości ciekłych ze zbiorników bezodpływowych z terenu 

Gminy i Miasta Nowe Miasteczko wozem asenizacyjnym, będącym własnością Gminy Nowe Miasteczko, 

ustalając stawki według załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadza się taryfę opłat za wywóz nieczystości ciekłych, gromadzonych w osadnikach instalacji 

przydomowych oczyszczalni ścieków, z terenu Gminy i Miasta Nowe Miasteczko wozem asenizacyjnym, 

będącym własnością Gminy Nowe Miasteczko, ustalając stawki według załącznika nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Do stawek określonych w załącznikach nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały zostanie doliczony podatek 

Vat według obowiązujących przepisów. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Nowe Miasteczko. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku 

Anatol Komarnicki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 21 czerwca 2023 r.

Poz. 1681



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1681



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 1681


		2023-06-21T13:24:47+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




